DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIENTALIZAÇÃO ESCOLAR
E INTERDISCIPLINARIDADE: A EDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL NA FORMAÇÃO
DOCENTE DO PIBID INTERDISCIPLINAR/UFPR de autoria de LUDMILLA DE SOUZA
DRIGO, LAÍS BRITO FERREIRA, RAFAELLA LIZ SOCOLOSKI, YANINA MICAELA
SAMMARCO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br